
 
  Decreto IMT Rep. __01632(23)VII.1.30.03.17 

Rep albo on line __01633(83)I.7.30.03.17__ 

Ufficio Reclutamento, amministrazione e 
gestione del personale 

Responsabile Lara Bertoncini 

Autore Lara Bertoncini 
Classificazione VII.1 

 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

VISTO lo Statuto della Scuola IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto Direttoriale n. 
02715(206).I.2.20.09.11, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - Serie Generale- n. 233 del 6 ottobre 2011; 

 

VISTO il Regolamento sugli incarichi e sui rapporti di lavoro in ambito amministrativo emanato con DD 
01232(38). 23.04.10 e modificato con DD 04641(416).I.3.23.12.14; 

  
VISTO il decreto del Direttore Amministrativo IMT Rep. N. DD_01138(14)VII.1.07.03.17, con cui è stata 

indetta una procedura di selezione per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo per ruolo di 
supporto nell’Ufficio Segreteria Generale, Organizzazione e Relazioni Esterne;  

 

VISTO il medesimo decreto sopracitato con il quale è stata nominata la Commissione di Selezione; 
 

VISTI i verbali della Commissione; 
 

ACCERTATA la regolarità degli atti 

 

DECRETA 
 

l’approvazione degli atti e la definizione della graduatoria per la procedura di selezione per il conferimento di 
un incarico di lavoro autonomo per ruolo di supporto nell’Ufficio Segreteria Generale, Organizzazione e 

Relazioni Esterne indetta con decreto del Direttore Amministrativo IMT Rep. N. 
DD_01138(14)VII.1.07.03.17: 

 
1) Bertolli Anna 

2) Quilici Chiara 

3) Pierotti Federica 
4) Locorotondo Luisa 

5) Bardazzi Clarissa 
6) Lapadula Carmen 

7) Bertolucci Federica 

8) Cardullo Costanza 
 

E’ dichiarato vincitore Bertolli Anna. 
 

Lucca,  30.03.2017             
            

 Il Direttore Amministrativo 

Scuola IMT Alti Studi Lucca 
   Dott. Vincenzo Tedesco 

    (f.to Vincenzo Tedesco) 
      


